1

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА № 520

Заседания Президиума Саморегулируемой организации

Ассоциации строителей «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Город Москва                                                                                          20 мая 2019 г.

Голосовали члены Президиума:

1. Копытов Борис Александрович – председатель Президиума

2. Фишер Эдуард Борисович – секретарь Президиума

3. Райзман Петр Владимирович

4. Либерт Йоханнес

5. Никитина Марина Михайловна

Кворум – 100 %.

Повестка дня:

2. Об утверждении целевых взносов

По второму вопросу:

В связи с необходимостью проведения внеплановых проверок по жалобам и иным

обращениям на действия (бездействие) членов СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС»

Президиум Ассоциации решил:

Ввести целевой взнос на мероприятия, связанные с проведением внеплановых проверок

по жалобам и иным обращениям на действия (бездействие) членов Ассоциации СРО АС

«СТРОЙ-АЛЬЯНС»

- установить размер целевого взноса на мероприятия, связанные с проведением

внеплановых проверок по жалобам и иным обращениями на действия (бездействие) членов

СРО АС «СТРОЙ-АЛЬЯНС» в размере 20 000 (двадцать тысяч) рублей для случаев, когда

при организации мероприятий по проведению внеплановой проверки не требуется выезд по

месту нахождения объекта капитального строительства, и 100 000 (Сто тысяч) рублей для

случаев, когда при организации мероприятий по проведению внеплановой проверки

требуется выезд по месту нахождения объекта капитального строительства.

Голосовали: ЗА – единогласно.

Решение принято единогласно.

Секретарь                              Э.Б. Фишер